1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2019
Ho Chi Minh City, 25 November, 2019

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

REPORT ON RESULTS OF TRANSACTION IN SHARES OF INTERNAL PERSON OF

PUBLIC COMPANY

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

- Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải

To: - The State Securities Commission

- Hochiminh Stock Exchange

- Transport and Industry Development Investment Joint Stock Company

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch/ Information on individual:

- Họ và tên cá nhân/ Name of individual: Nguyễn Hồ Nam

- Quốc tịch/ Nationality: Việt Nam

- Số CMND/ ID card/ No.: 024933000, ngày cấp, nơi cấp/ date of issue, place of issue:

13/12/2010 tại Công an Tp. Hồ Chí Minh

- Địa chỉ liên hệ / Address: 89 Cách Mạng Tháng Tám, P. Bến Thành, Quận 1, Tp. HCM.

- Điện thoại/ Telephone: 0972019999   Email: nam.nh@bamboocap.com.vn

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/ Current position in the public company: Chủ tịch

Hội đồng quản trị.

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng/ Information about internal person of

the public company

- Họ và tên người nội bộ/ Name of internal person: Nguyễn Hồ Nam

- Quốc tịch/ Nationality: Việt Nam

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước/ ID card/Passport No.: 024933000

- Địa chỉ thường trú/ Permanent address: 218/38 Nguyễn Duy Cung, Phường 12, Quận Gò

Vấp, Tp.HCM

- Điện thoại liên hệ/ Address: 0972019999   Email: nam.nh@bamboocap.com.vn

- Chức vụ tại công ty đại chúng tại ngày cá nhân nêu tại mục 1 đăng ký giao dịch/

Posittion in the public company at date on which individual referred to in paragraph 1 to

register the transaction: Chủ tịch Hội đồng quản trị.

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/ Currently posittion in the public company: Chủ

tịch Hội đồng quản trị.

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ /Number, ownership proportion of

shares held by the internal: 2.562.245 cổ phiếu, tỷ lệ 6,06%.

3. Mã chứng khoán giao dịch/ Securities code: TCD

2

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3/Trading account number with shares

mentioned above:

- Tài khoản số 079C136777 tại Công Ty TNHH MTV Chứng Khoán Maybank

Kimeng

- Tài khoản số 069C159595 tại Công ty cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội

- Tài khoản số 037C109720 tại Công ty cổ phần Chứng khoán Trí Việt

- Tài khoản số 040C289999 tại Công ty cổ phần Chứng khoán Everest

- Tài khoản số 008C236268 tại Công ty cổ phần Chứng khoán Agribank

- Tài khoản số 021C110466 tại Công ty cổ phần Chứng khoán VNDIRECT

- Tài khoản số 048C093989 tại Công ty cổ phần Chứng khoán Tiên Phong

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership

proportion of shares held before transaction: 2.562.245 cổ phiếu, tỷ lệ 6,06%.

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua/ Number of shares registered to purchase: 430.000 cổ

phiếu

7. Số lượng cổ phiếu đã mua/ Number of shares purchased: 430.000 cổ phiếu

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch/ Number, ownership

proportion of shares held after executing transaction: 2.992.245 cổ phiếu, tỷ lệ 7,07%.

9. Phương thức giao dịch/ Mode of transaction: thỏa thuận.

10. Thời gian thực hiện giao dịch/ Transaction period: 22/11/2019.

 NGƯỜI BÁO CÁO

Nguyễn Hồ Nam